[bookmark: _GoBack]二手车市场合作协议（范本2）

甲方：
乙方：
以上各方共同投资人(以下简称“共同投资人”)经友好协商，根据中华人民共和国法律、法规的规定，双方本着互惠互利的原则，就甲乙双方合作投资 二手汽车买卖 项目事宜，达成如下协议，以共同遵守。

第一条 共同投资人的投资额和投资方式
甲方已充分了解乙方的创业计划，并认同其市场前景，拟投入风险资金与乙方共同创业。
甲、乙双方同意投资项目。
甲方出资柒万元整（70000.00元整）;乙方以负责项目市场经营管理作为出资资本。
甲方作为共同投资人应于 年 月 日
前将上述出资额存入指定的银行账号。

第二条 利润分享和亏损分担
如有亏损由市场经营运作方（简称乙方）负责，保障投资方（简称甲方）每两个月有5000元左右利润。

第三条 责任
甲、乙双方自愿达成如上协议，不得违背，直到协议终止。

第四条 其他
1.本协议未尽事宜由共同投资人协商一致后，另行签订补充协议。
2.本协议经共同投资人签字盖章后即生效。本协议一式两份，共同投资人各执一份。

甲方(签字)：
年 月 日

乙方(签字)：
年 月 日

[image: 水印LOGO_副本]
image1.png
@ MIEZZEMiR

www. chinaadec. com